
Chalupa Kouty 43

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna v Koutech - 1. 12. – 31. 3.

3 a více nocí - 5 400 Kč / noc / objekt

Cena za celý objekt. Min. 3 noci. Max. 16 osob.

Domácí mazlíček (pouze malá plemena) 200 Kč / noc / objekt

Jární prázdniny: sobota – sobota.

Víkend - 15 500 Kč / víkend

Cena za celý objekt. Pátek – neděle. Max. 16 osob.

Letní sezona - ceny

Letní sezóna v Koutech 1. 6. – 11. 9.

3 a více nocí - 5 100 Kč / noc / objekt

Cena za celý objekt. Min. 3 noci. Max. 16 osob

Domácí mazlíček (pouze malá plemena) 200 Kč / noc / objekt

Letní prázdniny: pouze sobota – sobota.

Víkend - 15 500 Kč / víkend

Cena za celý objekt. Pátek – neděle. Max. 16 osob.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo letní a zimní sezónu - 1. 4. – 31. 5. a 12. 9. – 30. 11.

3 a více nocí - 5 100 Kč / noc / objekt

Cena za celý objekt. Min. 3 noci. Max. 16 osob

Domácí mazlíček (pouze malá plemena) 200 Kč / noc / objekt



Víkend - 15 500 Kč / víkend

Cena za celý objekt. Pátek – neděle. Max. 16 osob.

Další informace:

Platby a rezervace:

Rezervační poplatek činí 30% z ceny pobytu. Rezervace je závazná až po úplném zaplacení zálohy.

Doplatek ceny za ubytování je splatný nejpozději 14 dnů před termínem zahájení pobytu. Vratná kauce

3.000 Kč je splatná společně s doplatkem za ubytování. Kauce se vrácí zpět po předání objektu bez

případných škod a nepořádku. Kauce se vrací zpět na účet. Veškeré platby probíhají přes bankovní účet.

Více informací ohledně ubytování naleznete v Ubytovacím řádu.

Cena obsahuje:

Obvyklou spotřebu energie a vody, ložní prádlo, ručníky, hygienické a toaletní potřeby, fén, tablety do

myčky, tablety do pračky, sušička na prádlo, neúčtujeme poplatek za úklid (2.000,–), pokud opustíte

ubytování při odjezdu čisté, uzamykatelná vytápěná kolárna/lyžárna s vyhříváním na lyžařské boty,

soukromé parkoviště pro pět aut přímo v objektu, vysokorychlostní internet, satelit, plyn do venkovního

grilu, vnitřní i venkovní hry, apod.

Cena neobsahuje:

poplatek obci: 30,– Kč / osoba / den (platí pro osoby starší 18let)

Storno poplatky:

Při zrušení pobytu méně než 14 dnů

před příjezdem je poplatek 100 % ceny pobytu (kauce se vrací v plné výši).

Při zrušení pobytu více než 15 dnů

před příjezdem je poplatek 50 % z ceny pobytu (kauce se vrací v plné výši).

Při zrušení pobytu více než 30 dnů

před příjezdem bez poplatku.

Stravování

Hosté mohou využít možnost vlastního stravování (nadstandartně vybavená kuchyně), nebo mohou využít

stravování v okolních restauracích vzdálených cca 100 metrů.


